

4.2.– Gipuzkoako Justizia, Lan eta Gizarte Segurantzako Lurralde Ordezkaritzaren Erregistro Laguntzailea: Vitoria-Gasteiz kalea, 3, 3.a – 20018 Donostia-San Sebastián.

4.3.– Easoko eraikinaren Erregistro Laguntzailea: Easo kalea, 10 – 20006 Donostia-San Sebastián.

Erregistro Laguntzailearen bulegoak:

- Arabako Industria, Merkataritza eta Turismoko Lurralde Bulegoa
- Gipuzkoako Arrantza eta Akuikultura Zuzendaritza

4.4.– Gipuzkoako EATaren Erregistro Laguntzailea: Teresa de Calcuta plaza, 1 – 20012 Donostia-San Sebastián.

4.5.– Gipuzkoako Jokoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: San Martín kalea, 48, 1.a – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.6.– Gipuzkoako Trafikoaren Lurralde Bulegoaren Erregistro Laguntzailea: San Martzial kalea, 12 – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.7.– Bizkaiko Arrantza Ikuskaritzaren Zerbitzuaren Erregistro Laguntzailea: Kaiko pasealekua, 23, 2.a – 20003 Donostia-San Sebastián.

4.8.– Ingurumen eta Lurralde Antolamenduko Gipuzkoako Lurralde Zerbitzuen Erregistro Laguntzailea: Infanta Cristina kalea, 11. Villa Begoña – 20008 Donostia-San Sebastián.

## II. ERANSKINA, APIRILAREN 29KO 72/2008 DEKRETUARENA

### EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORRAREN BESTE ERREGISTRO OROKOR NAGUSI ETA LAGUNTZAILE BATZUK

1.– Eusko Jaurlaritzaren Lehendakariaren Erregistro Orokorra: Nafarroa kalea, 2 - 01005 Vitoria-Gasteiz.

2.– Euskadik Bruselan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Rue de Deux Eglises, Tweekerkenstraat, 27 - B-1000 Brusela (Belgika).

3.– Eusko Jaurlaritzak Madrilen duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Cedaceros kalea, 10, 6.a – 28014 Madril.

4.– Euskadik Mexikon duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Horacio 1213. Colonia Polanco. 11550 Miguel Hidalgo - Mexiko D.F. (Mexiko)

5.– Euskadik Argentinan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: A. Moreau de Justo hiribidea, 846 3.a, 21. bulegoa - Buenos Aireseko hiri autonomoa - C1107AAR (Argentinako Errepublika).

4.2.– Registro Auxiliar de la Delegación Territorial de Justicia, Empleo y Seguridad Social de Gipuzkoa: c/ Vitoria-Gasteiz, 3-3.º - 20018 Donostia-San Sebastián.

4.3.– Registro Auxiliar del Edificio de Easo: Easo, 10 – 20006 Donostia-San Sebastián.

Oficinas del Registro Auxiliar:

- Oficina Territorial de Industria, Comercio y Turismo de Gipuzkoa.
- Dirección de Pesca y Acuicultura de Gipuzkoa.

4.4.– Registro Auxiliar de la E.A.T. de Gipuzkoa: Plaza Teresa de Calcuta, 1 – 20012 Donostia-San Sebastián.

4.5.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Juego de Gipuzkoa: c/ San Martín, 48, 1.º - 20005 Donostia-San Sebastián.

4.6.– Registro Auxiliar de la Oficina Territorial de Tráfico de Gipuzkoa: c/ San Marcial, 12 – 20005 Donostia-San Sebastián.

4.7.– Registro Auxiliar del Servicio Territorial de Puertos de Gipuzkoa: Paseo del Muelle, 23-2.º - 20003 Donostia-San Sebastián.

4.8.– Registro Auxiliar de los Servicios Territoriales de Medio Ambiente y Ordenación del Territorio de Gipuzkoa: c/ Infanta Cristina, 11. Villa Begoña - 20008 Donostia-San Sebastián.

## ANEXO II AL DECRETO 72/2008, DE 29 DE ABRIL

### OTROS REGISTROS GENERALES Y AUXILIARES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EUSKADI

1.– Registro General de la Presidencia del Gobierno Vasco-Lehendakaritza: c/ Navarra, 2 - 01005 Vitoria-Gasteiz.

2.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Bruselas: Rue de Deux Eglises, Tweekerkenstraat, 27 - B-1000 Bruselas (Bélgica).

3.– Registro General de la Delegación del Gobierno Vasco en Madrid: c/ Cedaceros, 10-6.º - 28014 Madrid.

4.– Registro General de la Delegación de Euskadi en México: Horacio 1213. Colonia Polanco. 11550 Miguel Hidalgo - México D.F. (México)

5.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Argentina: Av. A. Moreau de Justo, 846 3.º, Of. 21.– Ciudad Autónoma de Buenos Aires - C1107AAR (República de Argentina).

6.– Euskadik Txilen duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Apoquindo 3669 802. bul. Las Condes - Santiago (Txile).

7.– Euskadik Venezuelan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra:

8.– Euskadik Estatu Batuetan duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra: Diplomat Centre Condominium, 820 Second Avenue, Unit 13B

New York – New York 10017 (AEB)

9.– Euskadik Frantzian duen Ordezkaritzaren Erregistro Orokorra:

10.– Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Defentsa Erakundearen Erregistro Orokorra: Gaztelako Atea kalea, 25 – 01008 - Vitoria-Gasteiz.

11.– Herrizaingo Saileko Baliabide Orokorren Zuzendaritzaren Erregistro Orokorra. Larrauri Mendotxe bidea, 18 – 48950 Erandio (Bizkaia).

12.– Herrizaingo Saileko Giza Baliabideen Zuzendaritzaren Erregistro Orokorra. Larrauri Mendotxe bidea, 18 – 48950 Erandio (Bizkaia).

13.– Arabako Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorra. Olagibel kalea, 39 - 01004 Vitoria-Gasteiz.

– Arabako Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorren Erregistro Laguntzaileak:

13.1.– Arabako Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Laguntzailea. Done Jakue hiribidea, 11 – 01002 Vitoria-Gasteiz.

13.2.– Laudioko Osasun Publikoko Eskualde Zentroaren Erregistro Laguntzailea: Motxotekalea, 6 – 01400 Laudio (Araba).

13.3.– Arabar Errioxako Osasun Publikoko Eskualde Azpizentroaren Erregistro Laguntzailea: Foru kalea, 6, 1. solairua – 01320 Oion (Araba).

14.– Bizkaiko Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorra. Maria Diaz Haroko kalea, 58 – 48010 Bilbao.

– Bizkaiko Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorren Erregistro Laguntzaileak:

14.1.– Bizkaiko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Laguntzailea. Kale Nagusia, 81, 1.a – 48010 Bilbao.

14.2.– Uribeko Osasun Publikoko Eskualdearen Erregistro Laguntzailea: Leioako Osasun Zentroa – Ikeabari plaza, 48940 Leioa (Bizkaia).

14.3.– Gernika–Lea Artibaiko Osasun Publikoko Eskualdearen Erregistro Laguntzailea: Juan Carlos Calzada kalea, z.g., 48300. Gernika (Bizkaia).

14.4.– Barrualdeko Osasun Publikoko Eskualdearen Erregistro Laguntzailea: Muguru kalea, 6 – 48960 Galdakao (Bizkaia).

6.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Chile: Apoquindo 3669 Ofic. 802. Las Condes - Santiago de Chile (Chile).

7.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Venezuela.

8.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Estados Unidos: Diplomat Centre Condominium, 820 Second Avenue, Unit 13B

New York – New York 10017 (USA)

9.– Registro General de la Delegación de Euskadi en Francia.

10.– Registro General de la Defensoría para la Igualdad de Mujeres y Hombres: c/ Portal de Castilla, 25 – 01008 Vitoria-Gasteiz.

11.– Registro General de la Dirección de Recursos Generales del Dpto. de Interior: Larrauri Mendotxe bidea, 18 – 48950 Erandio (Bizkaia).

12.– Registro General de la Dirección de Recursos Humanos del Dpto. de Interior: Larrauri Mendotxe bidea, 18 – 48950 Erandio (Bizkaia).

13.– Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad de Álava: c/ Olaguibel, 38 – 01004 Vitoria-Gasteiz.

– Registros auxiliares en Álava del Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad:

13.1.– Registro Auxiliar de la Dirección Territorial de Álava: c/ Santiago, 11 – 01002 Vitoria-Gasteiz.

13.2.– Registro Auxiliar del Centro Comarcal de Salud Pública de Llodio: c/ Motxotekalea, 6 – 01400 Llodio (Álava).

13.3.– Registro Auxiliar del Subcentro Comarcal de Salud Pública de Rioja Alavesa: c/ Fueros, 6-1.ª planta – 01320 Oion (Álava).

14.– Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad de Bizkaia: c/ M.ª Díaz de Haro, 58 – 48010 Bilbao.

– Registros auxiliares en Bizkaia del Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad:

14.1.– Registro Auxiliar de la Dirección Territorial de Bizkaia: c/ Gran Vía, 81–1.º - 48010 Bilbao.

14.2.– Registro Auxiliar de la Comarca de Salud Pública Uribe: Centro de Salud de Leioa – Plaza Ikeabari, 48940 Leioa (Bizkaia).

14.3.– Registro Auxiliar de la Comarca de Salud Pública Gernika – Lea Artibai: c/ Juan Carlos Calzada, s/n 48300 Gernika (Bizkaia).

14.4.– Registro Auxiliar de la Comarca de Salud Pública Interior: c/ Muguru, 6 – 48960 Galdakao (Bizkaia).

14.5.– Ezkerralde-Enkarterrietako Osasun Publiko Eskualdearen Erregistro Laguntzailea: Traparango Osasun Zentroa – San José kalea, 48510 Trapagaran (Bizkaia).

14.6.– Zallako Azpieskualdeko zentroaren Erregistro Laguntzailea. Taramona kalea, 8 – 48860 Zalla (Bizkaia).

15.– Gipuzkoako Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorra. Antso Jakitunaren hiribidea, 35 – 20010 Donostia-San Sebastián.

– Gipuzkoako Osasuneko Lurralde Zuzendaritzaren Erregistro Orokorren Erregistro Laguntzaileak:

15.1.- Osasun Publikoko Azpizuzendaritzaren Erregistro Laguntzailea: Nafarroa hiribidea, 4 – 20013 Donostia-San Sebastián.

15.2.– Bidasoako Osasun Publikoko Eskualde Zentroaren Erregistro Laguntzailea: Dumboa osasun-zentroa – Nafarroa hiribidea, 41 – 20302 Irun (Gipuzkoa).

15.3.– Urolako Osasun Publikoko Eskualde Zentroaren Erregistro Laguntzailea: Salegi kalea, 4 – 20800 Zarautz (Gipuzkoa).

15.4.– Tolosa-Goierriko Osasun Publikoko Eskualde Zentroaren Erregistro Laguntzailea: Nafarroa hiribidea, 6, 1.a Tolosa (Gipuzkoa).

15.5.– Deba Goieneko eta Barreneko Osasun Publiko Eskualde Zentroaren Erregistro Laguntzailea: Argatxako lorategien kalea, 1 – 20600 Eibar (Gipuzkoa).

15.6.– Donostia-Grosetako Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea. Grosetako anbulatorioa - Nafarroa hiribidea, 8 – 20013 Donostia-San Sebastián.

15.7.– Irungo Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea. Irungo anbulatorioa – Gipuzkoako hiribidea, z.g. 20302 Irun (Gipuzkoa).

15.8.– Erreneriako Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea: Larzabal osasun-zentroa – Larzabal auzoa, z.g. - 20100 Erreneria (Gipuzkoa).

15.9.– Tolosako Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea: Tolosako anbulatorioa - Gernikako Arborelaren lorategiak, z.g., 20400 Tolosa (Gipuzkoa).

15.10.– Zumarragako Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea: Zumarragako osasun-zentroa – Geltoki auzoa, z.g. - 20700 Zumarraga (Gipuzkoa).

15.11.– Eibarko Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea: Eibarko anbulatorioa, Toribio Etxebarria kalea, 20 – 20600 Eibar (Gipuzkoa).

15.12.– Arrasateko Ikuskaritza Medikoaren Erregistro Laguntzailea: Arrasateko anbulatorioa - Nafarroa hiribidea, 6 – 20500 Arrasate (Gipuzkoa).

14.5.– Registro Auxiliar de la Comarca de Salud Pública Margen Izquierda-Encartaciones: Centro de Salud de Trapaga – C/ San José, s/n. 48510 Valle de Trapagaran (Bizkaia).

14.6.– Registro Auxiliar del Centro Subcomarcal de Zalla: c/ Taramona, 8 – 48860 Zalla (Bizkaia).

15.– Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad de Gipuzkoa: Avda. Sancho el Sabio, 35 – 20010 Donostia-San Sebastián.

– Registros Auxiliares en Gipuzkoa del Registro General de la Dirección Territorial de Sanidad:

15.1.– Registro Auxiliar de la Subdirección de Salud Pública: Avda. de Navarra, 4 – 20013 Donostia-San Sebastián.

15.2.– Registro Auxiliar del Centro Comarcal de Salud Pública del Bidasoa: Centro de Salud Dumboa – Avda. de Navarra, 41 – 20302 Irun (Gipuzkoa).

15.3.– Registro Auxiliar del Centro Comarcal de Salud Pública del Urola: c/ Salegi, 4 – 20800 Zarautz (Gipuzkoa).

15.4.– Registro Auxiliar del Centro Comarcal de Salud Pública de Tolosa-Goierri: Avda. de Navarra, 6, 1.º - 20400 Tolosa (Gipuzkoa).

15.5.– Registro Auxiliar del Centro Comarcal de Salud Pública del Alto/ Bajo Deba: c/ Jardines de Argatxa, 1 – 20600 Eibar (Gipuzkoa).

15.6.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Donostia – Gros: Ambulatorio de Gros – Avda. de Navarra, 8 – 20013 Donostia-San Sebastián.

15.7.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Irún: Ambulatorio de Irún – Avda. Gipuzkoa, s/n – 20302 Irun (Gipuzkoa).

15.8.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Rentería: Centro de Salud de Larzabal – B.º Larzabal, s/n – 20100 Erreneria (Gipuzkoa).

15.9.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Tolosa: Ambulatorio de Tolosa – Jardines Arbol de Gernika, s/n – 20400 Tolosa (Gipuzkoa).

15.10.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Zumarraga: Centro de Salud de Zumarraga – B.º Estación, s/n – 20700 Zumarraga (Gipuzkoa).

15.11.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Eibar: Ambulatorio de Eibar – C/ Toribio Etxebarria, 20 – 20600 Eibar (Gipuzkoa).

15.12.– Registro Auxiliar de la Inspección Médica de Arrasate: Ambulatorio de Arrasate – Avda. de Navarra, 6 – 20500 Arrasate (Gipuzkoa).